
 

 

           
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) je 
Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 17. maja 2012 sprejel 

 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 
 

1. 
 

O predlogu Odloka o programu opremljanja stavnih zemljišč za območje Lokacijskega 
načrta Ob železniški postaji v Novi Gorici se opravi druga obravnava in se pri tem 
upošteva predloge, pripombe in mnenja iz razprave. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 354-4/2010-7 
Nova Gorica, 17. maja 2012 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 
 

Mitja Trtnik  
PODŽUPAN 


